ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:         /UBND

V/v báo cáo thống kê kết quả thực

hiện quy định mức hỗ trợ đối với

cán bộ, công chức, viên chức được

luân chuyển, điều động trên

 địa bàn huyện năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng  11   năm 2023

  Kính gửi:

    - Văn phòng Huyện ủy An Lão;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn
1
.

Thực hiện Nghị quyết số 27/2022/NQ-HĐND ngày 07/9/2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh quy định mức hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức

được luân chuyển, điều động trên địa bàn tỉnh Bình Định; Quyết định số

62/2022/QĐ-UBND ngày 17/9/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định mức hỗ

trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức được luân chuyển, điều động trên địa

bàn tỉnh Bình Định; Công văn số 2011/SNV-CCVC ngày 03/11/2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Bình Định v/v báo cáo thống kê kết quả thực hiện quy định mức hỗ

trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức được luân chuyển, điều động trên địa

bàn tỉnh Bình Định năm 2023.

UBND huyện đề nghị Văn phòng Huyện ủy và Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn, phối hợp báo cáo thống kê kết quả thực hiện Nghị quyết số

27/2022/NQ-HĐND ngày 07/9/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh và Quyết định

số 62/2022/QĐ-UBND ngày 17/9/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh và gửi về Ủy

ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 20/11/2023 để tổng hợp,

báo cáo Sở Nội vụ theo quy định (có phụ lục kèm theo).

UBND huyện đề nghị Văn phòng Huyện ủy và Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

1
 Các xã: An Trung, An Dũng, An Quang; An Nghĩa và thị trấn An Lão

		2023-11-10T12:30:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T13:28:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-13T09:21:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T16:38:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T16:38:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T16:38:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!